
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 066/2024

Publicada no DOE Nº 22238 em 04/04/2024

Categoria:  Administrativo

Movimentação Interna

PORTARIA Nº 066/2024
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso da atribuição
prevista no Decreto nº 1860, 13 de abril de 2022, art. 4º, inciso III,
RESOLVE:
MOVIMENTAR INTERNAMENTE:

DANIELE PATRICIA MATHIAS, matrícula nº 0640641-6-01, geóloga, da Coordenadoria Regional do
Meio Ambiente de Concórdia para Coordenadoria Regional do Meio Ambiente de Chapecó.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente do IMA

Página: 1 de 1


